
Pachet produse alimentare

I.D.: 44121983

Data publicarii	01.10.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.049,79 RON - 1.049,79 RON

Descriere: Ardei alb cal I 1.43 kg x 4.4 = 6.29 lei; piept pui dezosat 6.5 kg x 20.26=131.67 lei; verdeturi 4 buc x 4.59 = 6.35 lei; carne pt gatit 4,25 kg x 15.76 = 61.16 lei; carne tocata 12.09 kg x 14.88 = 179.95 lei; ceafa fara os 1,1 kg x 23.69 = 26.06 lei; cotlet fara os 0.86 kg x 22.81 = 19.61 lei; jumari cu soric 0.6 kg x 41.74 = 25.05 lei; muschi file 2.85 kg x 34.86 = 99.36 lei; muschi file 2.09 khg x 33.47 = 69.95 lei; oase ciorba porc 1.16 kg x 6.07 = 7.05 lei; pulpa porc 8.13 kg x 18.41 = 149.64 lei; pulpe curcan superioare 9.89 kg x 18.06 = 178.57 lei; pulpe pui dezosate 4.67 kg x 13.83 = 64.58 lei; varza taiata 1 kg 3 buc x 6.17 = 18.5 lei;
